
Fishfinder LOCATOR ar bezvadu pedāli un skārienjūtīgu vadības paneli
ir ierīce, kura nodrošina augstu veiktspējas funkcionalitāti un ērtu lietošanu.
Izveidojiet sev ideālo aprīkojuma sistēmu Jūsu laivai, lai reāllaikā varat
vērot, kur peld zivis un izsekot to gaitai, automātiski pagriežot sensoru
vajadzīgajā virzienā. Varēsiet veltīt vairāk laika makšķerēšanai, bet mazāk-
pozicionēšanai.

Galvenās priekšrocības:

1. Intuitīva Vadība ar Bezvadu Pedāli un Skārienjūtīgu Vadības
Paneli: Ierīci var vadīt ar bezvadu pedāli vai skārienjūtīgu vadības
paneli, piedāvājot jums plašas iespējas pielāgot vadību saskaņā ar
savām individuālajām vēlmēm un komforta prasībām.

2. Daudzfunkciju Dinamiskas Darbības Bezvadu Pedālis: Bezvadu
pedālis nodrošina daudzfunkciju dinamiskas darbības, ļaujot jums ērti
kontrolēt zivju meklēšanas un sekošanas funkcijas.

3. 360 Grādu Apgrieziens: Ierīce spēj veikt divus pilnus apgriezienus
katrā virzienā, nodrošinot plašu un efektīvu zivju atrašanas zonu
pārklājumu.

4. Divi Automātiskie Darba Režīmi: Izvēlieties starp diviem
automātiskajiem režīmiem - zivju meklēšanai un sekošanai, pielāgojot
savu zvejas pieredzi atbilstoši situācijai.

5. Uzstādāms Darba Zonas Leņķa Platums: Nosakiet darba zonas
leņķa platumu katram režīmam (30 - 360 grādi), pielāgojoties
dažādajiem zvejas apstākļiem.

6. Uzstādāms un Maināms Ar Pedāli Darba Zonas Virziens:
Personalizējiet darba zonas virzienu katram režīmam, nodrošinot
optimālu kontroli pār ierīces kustībām.

7. Manuālais Vadības Režīms ar Dinamiski Vadāmu Pedāli vai
Vadības Paneli: Izmantojiet manuālo vai automātisko vadības
režīmu, lai pilnībā kontrolētu sensora kustību.

8. Nakts Režīms: Pārejiet uz nakts režīmu, lai saglabātu optimālu
redzamību arī tumsā.

9.  Pagriešanas ātrumi: maksimālais ātrums 360 grādi - 3 sek;
minimālais ātrums 360 grādi -  30 sek

10. Ātra Uzstādīšana Bez Skrūvēšanas: Ierīci var uzstādīt ātri un
vienkārši, neizmantojot skrūves, nodrošinot ātru sagatavošanos zvejai.

11. Unikāls Fiksēšanas Mehānisms: Ātrs un drošs nolaist/pacelt un
fiksēt ierīci darba vai transportēšanas stāvoklī ar unikālo fiksēšanas
mehānismu.

12. Salikšana un Izjaukšana Bez Skrūvēm: Salieciet un izjauciet ierīci
bez skrūvēm dažu sekunžu laikā, nodrošinot ērtu uzglabāšanu vai
transportēšanu.



13. Kompakts Izjauktā Veidā: Ierīce ir kompakta izjauktā veidā, ērti
pārvietojama un uzglabājama.

14. UV Noturīgs Korpuss: Korpuss ir izgatavots no UV noturīga
materiāla, nodrošinot ilglaicīgu izturību pret saules staru iedarbību.

15. IP68 Aizsardzības Klase Pedālim un IP65 Ierīcei: Bezvadu pedālis
ir aizsargāts ar IP68 klasi, garantējot izturību pret ūdens iedarbību,
kamēr visa ierīce ir IP65 aizsargklasē.

16. Saderība ar Zināmākajām Zivju Atrašanas Sistēmām: Fishfinder
LOCATOR ir ideāli piemērots sadarbībai ar GARMIN PANOPTIX
LIVESCOPE, HUMMINBIRD MEGA IMAGING un LOWRANCE ACTIVE
TARGET, nodrošinot optimālu saderību ar minētajām eholotēm.

17. Laivas pārvietošanās maksimālais ātrums ierīces darba režīmā līdz
10km/h

Iegādājieties Fishfinder LOCATOR un paplašiniet savas iespējas
makšķerēšanā - ērti, efektīvi un inovatīvi, veltot vairāk laika tieši
makšķerēšanas procesam!

EU, SIA GDOG, VRN44103112819; T.+371 20001161; www.gdog.lv;
gdog@gdog.lv

http://www.gdog.lv
mailto:gdog@gdog.lv

